
ZARZĄDZENIE NR 738/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Dzierzgonia. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Aleksandrę Kun Zastępcę Burmistrza do wykonywania czynności z zakresu 
prawa pracy wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: B815FBE5-C5B8-445E-9D26-72916247DB12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


